

## Cont executie Buget local - DEZVOLTARE CHELTUIELI la data de 9 2017

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)	4902	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)	6902	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)	7002	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)	7002 05	0	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	0	10.000
Alimentare cu apa	7002 0501	0	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	0	10.000
Iluminat public si electrificari rurale	7002 06	0	20.000	20.000	20.000	0	0	0	0
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)	7902	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)	8402	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)	8402 03	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Strazi	8402 0303	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Partea a VII-a REZERVA, EXCEDENT/DEFICIT	9602	0	-118.427	-118.427	-188.427	-75.450	0	-75.450	-75.450

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - DEZVOLTARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 4902

Subcapitolul

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)	71	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)	7101	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450
Alte active fixe	7101 30	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - DEZVOLTARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 7002

Subcapitolul

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)	71	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)	7101	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000
Alte active fixe	7101 30	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - DEZVOLTARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 8402

Subcapitolul

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)	71	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)	7101	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Alte active fixe	7101 30	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - FUNCTIONARE CHELTUIELI la data de 9 2017

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)	4902	0	1.071.964	835.284	835.284	737.992	663.262	74.730	674.405
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)	5002	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)	5102	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)	5102 01	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
Autoritati executive	5102 0103	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( cod 65.02+66.02+67.02+68.02)	6402	0	246.414	198.734	198.734	174.264	158.540	15.724	161.781
Învatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.50)	6502	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
Învatamânt prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)	6502 03	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
Învatamânt primar	6502 0302	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)	6702	0	38.000	38.000	38.000	10.685	10.685	0	10.685
Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)	6702 03	0	26.000	26.000	26.000	2.265	2.265	0	2.265
Camine culturale	6702 0307	0	6.000	6.000	6.000	2.265	2.265	0	2.265
Alte servicii culturale	6702 0330	0	20.000	20.000	20.000	0	0	0	0
Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)	6702 05	0	12.000	12.000	12.000	8.420	8.420	0	8.420
Sport	6702 0501	0	12.000	12.000	12.000	8.420	8.420	0	8.420
Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04 la 68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)	6802	0	174.434	126.934	126.934	138.749	123.059	15.690	127.470
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)	6802 05	0	168.330	126.830	126.830	138.645	122.955	15.690	127.366
Asistenta sociala in caz de invaliditate	6802 0502	0	168.330	126.830	126.830	138.645	122.955	15.690	127.366
Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)	6802 15	0	6.104	104	104	104	104	0	104

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
Ajutor social	6802 1501	0	6.104	104	104	104	104	0	104
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)	6902	0	55.550	42.550	42.550	23.531	23.531	0	22.031
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)	7002	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
Iluminat public si electrificari rurale	7002 06	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)	7402	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Salubritate si gestiunea deteurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)	7402 05	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Salubritate	7402 0501	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)	7902	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)	8402	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)	8402 03	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
Strazi	8402 0303	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT	9602	0	0	-17.500	-835.284	-737.992	180.458	-918.450	-674.405

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - FUNCTIONARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 4902

Subcapitolul

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	1.071.964	835.284	835.284	737.992	663.262	74.730	674.405
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	1.071.964	835.284	835.284	737.992	663.262	74.730	674.405
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	0	605.180	445.000	445.000	484.140	421.981	62.159	446.431
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)	1001	0	476.080	352.900	352.900	394.692	344.283	50.409	363.910
Salarii de baza	1001 01	0	454.580	337.400	337.400	381.040	333.531	47.509	351.301
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	1001 12	0	21.500	15.500	15.500	13.652	10.752	2.900	12.609
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	0	129.100	92.100	92.100	89.448	77.698	11.750	82.521
Contributii de asigurari sociale de stat	1003 01	0	82.700	59.200	59.200	62.706	54.741	7.965	57.840
Contributii de asigurari de somaj	1003 02	0	3.950	2.850	2.850	1.965	1.716	249	1.812
Contributii de asigurari sociale de sanatate	1003 03	0	30.850	21.750	21.750	20.521	17.900	2.621	18.920
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1003 04	0	3.900	2.800	2.800	590	514	76	545
Contributii pentru concedii si indemnizatii	1003 06	0	7.700	5.500	5.500	3.666	2.827	839	3.404
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	378.550	324.550	324.550	190.443	183.197	7.246	169.410
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	235.050	186.050	186.050	146.745	140.213	6.532	129.235
Furnituri de birou	2001 01	0	12.000	10.000	10.000	7.261	7.261	0	622
Materiale pentru curatenie	2001 02	0	9.000	7.000	7.000	3.579	3.579	0	229
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	77.000	64.000	64.000	48.724	48.296	428	48.726
Apa, canal si salubritate	2001 04	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Carburanti si lubrifianti	2001 05	0	15.000	10.000	10.000	7.000	7.000	0	5.000
Piese de schimb	2001 06	0	4.000	3.000	3.000	0	0	0	0
Transport	2001 07	0	4.000	3.000	3.000	30	30	0	30
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	2001 08	0	24.000	19.000	19.000	19.925	17.430	2.495	18.416
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	2001 09	0	41.500	31.500	31.500	32.712	29.610	3.102	32.712

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	2001 30	0	28.000	23.000	23.000	21.577	21.070	507	19.063
Reparatii curente	2002	0	55.000	55.000	55.000	0	0	0	0
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	0	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	0	4.500
Dezinfectanti	2004 04	0	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	0	4.500
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	0	10.000	10.000	10.000	3.523	3.523	0	0
Alte obiecte de inventar	2005 30	0	10.000	10.000	10.000	3.523	3.523	0	0
Carti, publicatii si materiale documentare	2011	0	3.000	3.000	3.000	270	270	0	270
Consultanta si expertiza	2012	0	4.000	3.000	3.000	2.858	2.858	0	2.858
Pregatire profesionala	2013	0	7.000	7.000	7.000	4.728	4.014	714	4.728
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	2019	0	5.000	4.000	4.000	1.600	1.600	0	1.600
Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor	2023	0	13.000	13.000	13.000	12.566	12.566	0	12.566
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06 la20.30.09+20.30.30)	2030	0	42.000	39.000	39.000	13.653	13.653	0	13.653
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	2030 30	0	42.000	39.000	39.000	13.653	13.653	0	13.653
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.03)	57	0	88.234	65.734	65.734	63.409	58.084	5.325	58.564
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	0	88.234	65.734	65.734	63.409	58.084	5.325	58.564
Ajutoare sociale in numerar	5702 01	0	88.234	65.734	65.734	63.409	58.084	5.325	58.564

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - FUNCTIONARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 5102

Subcapitolul

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	0	505.000	370.000	370.000	399.915	348.121	51.794	368.640
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)	1001	0	395.600	292.600	292.600	325.936	283.988	41.948	300.406
Salarii de baza	1001 01	0	374.100	277.100	277.100	312.284	273.236	39.048	287.797
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	1001 12	0	21.500	15.500	15.500	13.652	10.752	2.900	12.609
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	0	109.400	77.400	77.400	73.979	64.133	9.846	68.234
Contributii de asigurari sociale de stat	1003 01	0	69.000	49.000	49.000	51.843	45.215	6.628	47.807
Contributii de asigurari de somaj	1003 02	0	3.500	2.500	2.500	1.620	1.413	207	1.493
Contributii de asigurari sociale de sanatate	1003 03	0	26.500	18.500	18.500	16.947	14.766	2.181	15.619
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1003 04	0	3.500	2.500	2.500	487	424	63	450
Contributii pentru concedii si indemnizatii	1003 06	0	6.900	4.900	4.900	3.082	2.315	767	2.865
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	215.000	174.000	174.000	140.282	133.070	7.212	121.953
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	155.000	119.000	119.000	106.504	100.006	6.498	91.698
Furnituri de birou	2001 01	0	11.000	9.000	9.000	6.854	6.854	0	622
Materiale pentru curatenie	2001 02	0	8.000	6.000	6.000	2.852	2.852	0	229
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	25.000	20.000	20.000	18.472	18.044	428	18.044
Carburanti si lubrifianti	2001 05	0	15.000	10.000	10.000	7.000	7.000	0	5.000
Piese de schimb	2001 06	0	4.000	3.000	3.000	0	0	0	0
Transport	2001 07	0	4.000	3.000	3.000	30	30	0	30
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	2001 08	0	23.000	18.000	18.000	19.292	16.831	2.461	17.783
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	2001 09	0	40.000	30.000	30.000	32.712	29.610	3.102	32.712
Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare	2001 30	0	25.000	20.000	20.000	19.292	18.785	507	17.278

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
Reparatii curente	2002	0	5.000	5.000	5.000	0	0	0	0
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	0	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	0	3.000
Dezinfectanti	2004 04	0	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	0	3.000
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	0	10.000	10.000	10.000	3.523	3.523	0	0
Alte obiecte de inventar	2005 30	0	10.000	10.000	10.000	3.523	3.523	0	0
Carti, publicatii si materiale documentare	2011	0	3.000	3.000	3.000	270	270	0	270
Consultanta si expertiza	2012	0	4.000	3.000	3.000	2.858	2.858	0	2.858
Pregatire profesionala	2013	0	7.000	7.000	7.000	4.728	4.014	714	4.728
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	2019	0	5.000	4.000	4.000	1.600	1.600	0	1.600
Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor	2023	0	13.000	13.000	13.000	12.566	12.566	0	12.566
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06 la20.30.09+20.30.30)	2030	0	10.000	7.000	7.000	5.233	5.233	0	5.233
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	2030 30	0	10.000	7.000	7.000	5.233	5.233	0	5.233

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - FUNCTIONARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 6502

Subcapitolul

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+ 65.02.12+65.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	0	180	0	0	0	0	0	0
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)	1001	0	180	0	0	0	0	0	0
Salarii de baza	1001 01	0	180	0	0	0	0	0	0
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	20.000	20.000	20.000	15.945	15.911	34	14.741
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	18.500	18.500	18.500	14.445	14.411	34	13.241
Furnituri de birou	2001 01	0	1.000	1.000	1.000	407	407	0	0
Materiale pentru curatenie	2001 02	0	1.000	1.000	1.000	727	727	0	0
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	11.000	11.000	11.000	10.393	10.393	0	10.823
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	2001 08	0	1.000	1.000	1.000	633	599	34	633
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	2001 09	0	1.500	1.500	1.500	0	0	0	0
Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare	2001 30	0	3.000	3.000	3.000	2.285	2.285	0	1.785
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	0	1.500	1.500	1.500	1.500	1.500	0	1.500
Dezinfectanti	2004 04	0	1.500	1.500	1.500	1.500	1.500	0	1.500
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02+57.03)	57	0	13.800	13.800	13.800	8.885	8.885	0	8.885
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	0	13.800	13.800	13.800	8.885	8.885	0	8.885
Ajutoare sociale in numerar	5702 01	0	13.800	13.800	13.800	8.885	8.885	0	8.885

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - FUNCTIONARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 6702

Subcapitolul

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	38.000	38.000	38.000	10.685	10.685	0	10.685
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	38.000	38.000	38.000	10.685	10.685	0	10.685
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	38.000	38.000	38.000	10.685	10.685	0	10.685
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	6.000	6.000	6.000	2.265	2.265	0	2.265
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	6.000	6.000	6.000	2.265	2.265	0	2.265
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06 la20.30.09+20.30.30)	2030	0	32.000	32.000	32.000	8.420	8.420	0	8.420
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	2030 30	0	32.000	32.000	32.000	8.420	8.420	0	8.420

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - FUNCTIONARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 6802

Subcapitolul

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04 la

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	174.434	126.934	126.934	138.749	123.059	15.690	127.470
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	174.434	126.934	126.934	138.749	123.059	15.690	127.470
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	0	100.000	75.000	75.000	84.225	73.860	10.365	77.791
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)	1001	0	80.300	60.300	60.300	68.756	60.295	8.461	63.504
Salarii de baza	1001 01	0	80.300	60.300	60.300	68.756	60.295	8.461	63.504
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	0	19.700	14.700	14.700	15.469	13.565	1.904	14.287
Contributii de asigurari sociale de stat	1003 01	0	13.700	10.200	10.200	10.863	9.526	1.337	10.033
Contributii de asigurari de somaj	1003 02	0	450	350	350	345	303	42	319
Contributii de asigurari sociale de sanatate	1003 03	0	4.350	3.250	3.250	3.574	3.134	440	3.301
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1003 04	0	400	300	300	103	90	13	95
Contributii pentru concedii si indemnizatii	1003 06	0	800	600	600	584	512	72	539
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.03)	57	0	74.434	51.934	51.934	54.524	49.199	5.325	49.679
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	0	74.434	51.934	51.934	54.524	49.199	5.325	49.679
Ajutoare sociale in numerar	5702 01	0	74.434	51.934	51.934	54.524	49.199	5.325	49.679

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - FUNCTIONARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 7002

Subcapitolul

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - FUNCTIONARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 7402

Subcapitolul

Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Apa, canal si salubritate	2001 04	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local - FUNCTIONARE Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 8402

Subcapitolul

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
Reparatii curente	2002	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local CHELTUIELI la data de 9 2017

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)	4902	0	1.260.391	1.023.711	1.023.711	813.442	738.712	74.730	749.855
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)	5002	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)	5102	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)	5102 01	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
Autoritati executive	5102 0103	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( cod 65.02+66.02+67.02+68.02)	6402	0	246.414	198.734	198.734	174.264	158.540	15.724	161.781
Învatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.50)	6502	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
Învatamânt prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)	6502 03	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
Învatamânt primar	6502 0302	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)	6702	0	38.000	38.000	38.000	10.685	10.685	0	10.685
Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)	6702 03	0	26.000	26.000	26.000	2.265	2.265	0	2.265
Camine culturale	6702 0307	0	6.000	6.000	6.000	2.265	2.265	0	2.265
Alte servicii culturale	6702 0330	0	20.000	20.000	20.000	0	0	0	0
Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)	6702 05	0	12.000	12.000	12.000	8.420	8.420	0	8.420
Sport	6702 0501	0	12.000	12.000	12.000	8.420	8.420	0	8.420
Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04 la 68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)	6802	0	174.434	126.934	126.934	138.749	123.059	15.690	127.470
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)	6802 05	0	168.330	126.830	126.830	138.645	122.955	15.690	127.366
Asistenta sociala in caz de invaliditate	6802 0502	0	168.330	126.830	126.830	138.645	122.955	15.690	127.366
Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)	6802 15	0	6.104	104	104	104	104	0	104

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
Ajutor social	6802 1501	0	6.104	104	104	104	104	0	104
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)	6902	0	85.550	72.550	72.550	33.531	33.531	0	32.031
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)	7002	0	65.000	57.000	57.000	27.594	27.594	0	27.594
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)	7002 05	0	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	0	10.000
Alimentare cu apa	7002 0501	0	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	0	10.000
Iluminat public si electrificari rurale	7002 06	0	55.000	47.000	47.000	17.594	17.594	0	17.594
Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)	7402	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Salubritate si gestiunea deteurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)	7402 05	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Salubritate	7402 0501	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)	7902	0	208.427	208.427	208.427	65.450	65.450	0	65.450
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)	8402	0	208.427	208.427	208.427	65.450	65.450	0	65.450
Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)	8402 03	0	208.427	208.427	208.427	65.450	65.450	0	65.450
Strazi	8402 0303	0	208.427	208.427	208.427	65.450	65.450	0	65.450
Partea a VII-a REZERVA, EXCEDENT/DEFICIT	9602	0	-118.427	-135.927	-1.023.711	-813.442	180.458	-993.900	-749.855

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 4902

Subcapitolul

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	1.260.391	1.023.711	1.023.711	813.442	738.712	74.730	749.855
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	1.071.964	835.284	835.284	737.992	663.262	74.730	674.405
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	0	605.180	445.000	445.000	484.140	421.981	62.159	446.431
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)	1001	0	476.080	352.900	352.900	394.692	344.283	50.409	363.910
Salarii de baza	1001 01	0	454.580	337.400	337.400	381.040	333.531	47.509	351.301
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	1001 12	0	21.500	15.500	15.500	13.652	10.752	2.900	12.609
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	0	129.100	92.100	92.100	89.448	77.698	11.750	82.521
Contributii de asigurari sociale de stat	1003 01	0	82.700	59.200	59.200	62.706	54.741	7.965	57.840
Contributii de asigurari de somaj	1003 02	0	3.950	2.850	2.850	1.965	1.716	249	1.812
Contributii de asigurari sociale de sanatate	1003 03	0	30.850	21.750	21.750	20.521	17.900	2.621	18.920
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1003 04	0	3.900	2.800	2.800	590	514	76	545
Contributii pentru concedii si indemnizatii	1003 06	0	7.700	5.500	5.500	3.666	2.827	839	3.404
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	378.550	324.550	324.550	190.443	183.197	7.246	169.410
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	235.050	186.050	186.050	146.745	140.213	6.532	129.235
Furnituri de birou	2001 01	0	12.000	10.000	10.000	7.261	7.261	0	622
Materiale pentru curatenie	2001 02	0	9.000	7.000	7.000	3.579	3.579	0	229
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	77.000	64.000	64.000	48.724	48.296	428	48.726
Apa, canal si salubritate	2001 04	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Carburanti si lubrifianti	2001 05	0	15.000	10.000	10.000	7.000	7.000	0	5.000
Piese de schimb	2001 06	0	4.000	3.000	3.000	0	0	0	0
Transport	2001 07	0	4.000	3.000	3.000	30	30	0	30
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	2001 08	0	24.000	19.000	19.000	19.925	17.430	2.495	18.416
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	2001 09	0	41.500	31.500	31.500	32.712	29.610	3.102	32.712

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	2001 30	0	28.000	23.000	23.000	21.577	21.070	507	19.063
Reparatii curente	2002	0	55.000	55.000	55.000	0	0	0	0
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	0	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	0	4.500
Dezinfectanti	2004 04	0	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500	0	4.500
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	0	10.000	10.000	10.000	3.523	3.523	0	0
Alte obiecte de inventar	2005 30	0	10.000	10.000	10.000	3.523	3.523	0	0
Carti, publicatii si materiale documentare	2011	0	3.000	3.000	3.000	270	270	0	270
Consultanta si expertiza	2012	0	4.000	3.000	3.000	2.858	2.858	0	2.858
Pregatire profesionala	2013	0	7.000	7.000	7.000	4.728	4.014	714	4.728
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	2019	0	5.000	4.000	4.000	1.600	1.600	0	1.600
Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor	2023	0	13.000	13.000	13.000	12.566	12.566	0	12.566
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06 la20.30.09+20.30.30)	2030	0	42.000	39.000	39.000	13.653	13.653	0	13.653
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	2030 30	0	42.000	39.000	39.000	13.653	13.653	0	13.653
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.03)	57	0	88.234	65.734	65.734	63.409	58.084	5.325	58.564
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	0	88.234	65.734	65.734	63.409	58.084	5.325	58.564
Ajutoare sociale in numerar	5702 01	0	88.234	65.734	65.734	63.409	58.084	5.325	58.564
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)	71	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)	7101	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450
Alte active fixe	7101 30	0	188.427	188.427	188.427	75.450	75.450	0	75.450

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 5102

Subcapitolul

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	720.000	544.000	544.000	540.197	481.191	59.006	490.593
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	0	505.000	370.000	370.000	399.915	348.121	51.794	368.640
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)	1001	0	395.600	292.600	292.600	325.936	283.988	41.948	300.406
Salarii de baza	1001 01	0	374.100	277.100	277.100	312.284	273.236	39.048	287.797
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	1001 12	0	21.500	15.500	15.500	13.652	10.752	2.900	12.609
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	0	109.400	77.400	77.400	73.979	64.133	9.846	68.234
Contributii de asigurari sociale de stat	1003 01	0	69.000	49.000	49.000	51.843	45.215	6.628	47.807
Contributii de asigurari de somaj	1003 02	0	3.500	2.500	2.500	1.620	1.413	207	1.493
Contributii de asigurari sociale de sanatate	1003 03	0	26.500	18.500	18.500	16.947	14.766	2.181	15.619
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1003 04	0	3.500	2.500	2.500	487	424	63	450
Contributii pentru concedii si indemnizatii	1003 06	0	6.900	4.900	4.900	3.082	2.315	767	2.865
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	215.000	174.000	174.000	140.282	133.070	7.212	121.953
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	155.000	119.000	119.000	106.504	100.006	6.498	91.698
Furnituri de birou	2001 01	0	11.000	9.000	9.000	6.854	6.854	0	622
Materiale pentru curatenie	2001 02	0	8.000	6.000	6.000	2.852	2.852	0	229
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	25.000	20.000	20.000	18.472	18.044	428	18.044
Carburanti si lubrifianti	2001 05	0	15.000	10.000	10.000	7.000	7.000	0	5.000
Piese de schimb	2001 06	0	4.000	3.000	3.000	0	0	0	0
Transport	2001 07	0	4.000	3.000	3.000	30	30	0	30
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	2001 08	0	23.000	18.000	18.000	19.292	16.831	2.461	17.783
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	2001 09	0	40.000	30.000	30.000	32.712	29.610	3.102	32.712
Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare	2001 30	0	25.000	20.000	20.000	19.292	18.785	507	17.278

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
Reparatii curente	2002	0	5.000	5.000	5.000	0	0	0	0
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	0	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	0	3.000
Dezinfectanti	2004 04	0	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000	0	3.000
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	0	10.000	10.000	10.000	3.523	3.523	0	0
Alte obiecte de inventar	2005 30	0	10.000	10.000	10.000	3.523	3.523	0	0
Carti, publicatii si materiale documentare	2011	0	3.000	3.000	3.000	270	270	0	270
Consultanta si expertiza	2012	0	4.000	3.000	3.000	2.858	2.858	0	2.858
Pregatire profesionala	2013	0	7.000	7.000	7.000	4.728	4.014	714	4.728
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere	2019	0	5.000	4.000	4.000	1.600	1.600	0	1.600
Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor	2023	0	13.000	13.000	13.000	12.566	12.566	0	12.566
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06 la20.30.09+20.30.30)	2030	0	10.000	7.000	7.000	5.233	5.233	0	5.233
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	2030 30	0	10.000	7.000	7.000	5.233	5.233	0	5.233

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 6502

Subcapitolul

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+ 65.02.12+65.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	33.980	33.800	33.800	24.830	24.796	34	23.626
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	0	180	0	0	0	0	0	0
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)	1001	0	180	0	0	0	0	0	0
Salarii de baza	1001 01	0	180	0	0	0	0	0	0
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	20.000	20.000	20.000	15.945	15.911	34	14.741
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	18.500	18.500	18.500	14.445	14.411	34	13.241
Furnituri de birou	2001 01	0	1.000	1.000	1.000	407	407	0	0
Materiale pentru curatenie	2001 02	0	1.000	1.000	1.000	727	727	0	0
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	11.000	11.000	11.000	10.393	10.393	0	10.823
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	2001 08	0	1.000	1.000	1.000	633	599	34	633
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	2001 09	0	1.500	1.500	1.500	0	0	0	0
Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare	2001 30	0	3.000	3.000	3.000	2.285	2.285	0	1.785
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	0	1.500	1.500	1.500	1.500	1.500	0	1.500
Dezinfectanti	2004 04	0	1.500	1.500	1.500	1.500	1.500	0	1.500
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02+57.03)	57	0	13.800	13.800	13.800	8.885	8.885	0	8.885
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	0	13.800	13.800	13.800	8.885	8.885	0	8.885
Ajutoare sociale in numerar	5702 01	0	13.800	13.800	13.800	8.885	8.885	0	8.885

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 6702

Subcapitolul

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	38.000	38.000	38.000	10.685	10.685	0	10.685
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	38.000	38.000	38.000	10.685	10.685	0	10.685
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	38.000	38.000	38.000	10.685	10.685	0	10.685
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	6.000	6.000	6.000	2.265	2.265	0	2.265
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	6.000	6.000	6.000	2.265	2.265	0	2.265
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06 la20.30.09+20.30.30)	2030	0	32.000	32.000	32.000	8.420	8.420	0	8.420
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	2030 30	0	32.000	32.000	32.000	8.420	8.420	0	8.420

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 6802

Subcapitolul

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04 la

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	174.434	126.934	126.934	138.749	123.059	15.690	127.470
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	174.434	126.934	126.934	138.749	123.059	15.690	127.470
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	0	100.000	75.000	75.000	84.225	73.860	10.365	77.791
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)	1001	0	80.300	60.300	60.300	68.756	60.295	8.461	63.504
Salarii de baza	1001 01	0	80.300	60.300	60.300	68.756	60.295	8.461	63.504
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	0	19.700	14.700	14.700	15.469	13.565	1.904	14.287
Contributii de asigurari sociale de stat	1003 01	0	13.700	10.200	10.200	10.863	9.526	1.337	10.033
Contributii de asigurari de somaj	1003 02	0	450	350	350	345	303	42	319
Contributii de asigurari sociale de sanatate	1003 03	0	4.350	3.250	3.250	3.574	3.134	440	3.301
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	1003 04	0	400	300	300	103	90	13	95
Contributii pentru concedii si indemnizatii	1003 06	0	800	600	600	584	512	72	539
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57.02+57.03)	57	0	74.434	51.934	51.934	54.524	49.199	5.325	49.679
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	0	74.434	51.934	51.934	54.524	49.199	5.325	49.679
Ajutoare sociale in numerar	5702 01	0	74.434	51.934	51.934	54.524	49.199	5.325	49.679

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 7002

Subcapitolul

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	65.000	57.000	57.000	27.594	27.594	0	27.594
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
Încalzit, Iluminat si forta motrica	2001 03	0	35.000	27.000	27.000	17.594	17.594	0	17.594
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)	71	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)	7101	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000
Alte active fixe	7101 30	0	30.000	30.000	30.000	10.000	10.000	0	10.000

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 7402

Subcapitolul

Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437
Apa, canal si salubritate	2001 04	0	20.550	15.550	15.550	5.937	5.937	0	4.437

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,

## Cont executie Buget local Detaliere Cheltuieli la data de 9 2017

Capitolul 8402

Subcapitolul

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

Denumirea indicatorilor	Cod	Credite de angajament	Prevederi anuale	Prevederi trim.cumul.	Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
TOTAL CHELTUIELI	00	0	208.427	208.427	208.427	65.450	65.450	0	65.450
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+65)	01	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.07+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.28+20.30 la20.36)	20	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
Reparatii curente	2002	0	50.000	50.000	50.000	0	0	0	0
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)	71	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Active fixe (inclusiv reparatii capitale)	7101	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450
Alte active fixe	7101 30	0	158.427	158.427	158.427	65.450	65.450	0	65.450

Conducatorul unitatii,

Conducatorul compartimentului financiar contabil,